
第 5地区自治会連合会 会員各位

令和 4年 11月 5日

第 5地区自治会連合会

会長 久保田久男

地域ではぐくむ子どもと未来

子育て情報セミナーのご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当会の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の第 5地区自治会連合会主催セミナーとして、少子高齢化の中で将来の日本

の未来を築き上げていただく大切な子どもの育成について、行政とのかかわりも含めて情報

が十分に浸透していない部分の共有化が必要と考えます。

そこで、「地域ではぐくむ子どもと未来」をテーマとして、子育てに役立つ情報を紹介す

るセミナーを開催いたします。

会員の皆様には公私ご多忙とは存じますが、貴会の子供会等、セミナーの対象となる団体

を中心にご案内いただき、お誘いあわせの上、多数のご参加をいただきますようご案内申し

上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止ガイ ドラインに従い感染症対策を講じたうえで

開催いたします。マスクの着用をお願いします。

記

日 時:2022年 11月 27日 (日 )14100～ 16:00

場 所 :宝塚市立東公民館 2階セミナー室

参 加 :参加自由

講 師 :宝塚市こども未来部 担当者

来場児童にはお菓子をプレゼン トします。

問合せ :長尾地区まちづくり協議会 ((火・木 13:00～ 16:00)

TEL:0797-20-0791

メーール : takara5ru@gmailo com

※感染拡大の状況により中止する場合があります。

詳 しくはHPを ご覧ください。https://rururu.nagao.mydns.jp



穣t箔覇セミすT‐のご案内
=警

‐ ■■

子ど| 1未1来

日時:令莉‐41年|イ●角|127.11(白‐,

講師 :宝塚市こども未来部 担‐当1者

場児童にはお菓子を■じゼントrr l

苺繭 讐 華 苺 華 転苺榛濶鸞蛹囀秒棗濶
苺 苺 苺 鸞苺 齋 摯 議

主催11宝塚市第5地区自治会連合会
■■||||    |||

)「る」プロジェクト

議会 (火・木 13:OO～ 16:OO)
m

丁E亡/F∧×.1‐0797-20-0791

馨肇黒異誌|ス(催蚤]輩孟響』鷹番ぶ扇層姜誓「詳言振凛両言L5纏瑯習港[RI｀
0

https://rururu nagao mydnsip/ 轟

'こ

の事業は宝塚市社会福祉協議会すみれの花基金の助成を受けて実施しています。


